

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č.S22-014-0008

„MK Žirovnice, Sídliště“

I. Smluvní strany

Objednatel:

Město Žirovnice

se sídlem:	Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO:	00249505
DIČ:	CZ00249505
telefon:	+420 602 285 564
bankovní spojení:	ČS a.s
číslo účtu:	00622158339/0800
zastoupený:	Mgr. Milanem Šmídem, starostou obce
oprávnění k jednání:	
ve věcech smluvních:	Mgr. Milan Šmíd, starosta
ve věcech technických:	Pavel Kott, ved. odb. výstavby
stavební dozor:	Pavel Kott, tel.: 721321792

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

se sídlem:	Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice
kontaktní adresa:	U Panelárny 881/III,377 01 J. Hradec
IČO:	48035599
DIČ:	CZ48035599
telefon:	384 378 011
fax:	384 378 011
bankovní spojení:	Česká Spořitelna a.s.
číslo účtu:	994404-0147137001/0800
zastoupený:	Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH
zmocnění k jednání:	Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J. Hradec
ve věcech smluvních:	Martin Kolář, DiS, m.kolar@swietelsky.cz , 602 613 922
ve věcech technických:	Jan Hanousek, DiS, j.hanousek@swietelsky.cz , 725 776 341
stavbyvedoucí:	Jan Hanousek, DiS, ČKAIT:0102564

II.

Na základě dohody obou stran a v souladu s ustanovením čl.XIII odst 13.1. se mění cena díla následovně:

Článek III. **Cena díla, odst. 3.1.** se mění a nahrazuje takto:

3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena dle SOD bez DPH:	1 548 020,63
<u>Celková cena dle dodatku č.1 bez DPH:</u>	<u>74 501,83</u>
Celková cena bez DPH:	1 622 522,46
DPH (21 %):	340 729,72
Celková cena včetně DPH	: 1 963 252,18

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Smlouvu přezkoumal: Petra Drobilová, Dis

V Žirovnici, dne 30.8.2021

V J. Hradci, dne.....20.08. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Milan Šmíd
starosta obce

.....
Martin Kolář, Dis
ředitel oblasti J.Hradec



 **SWIETELSKÝ**
s.r.o.
oblastní úřad pro územní rozvoj
ČR - 370 04 Č. Budějovice 6, Pražská 17, 455 05
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : 16.08.2021

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N21-014-0234

Oprava komunikace - ulice Sídliště (za COOP tuty)

SO 02 Méněpráce/ vícepráce

A/ Méněpráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
2	111201401	Ekologická likvidace křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	-40,000	m2	25,82	-1 032,80
15	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	-2,000	kus	382,51	-765,02
16	184818232	Ochrana kmene průměru přes 300 do 500 mm bedněním výšky do 2 m	-2,000	kus	622,00	-1 244,00
30	894812552	Poklop litinový na betonovém prstenci	-1,000	kus	6 860,69	-6 860,69
45	34111042	kabel silový s Cu jádrem	-154,000	m	138,73	-21 364,42
46	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	-1,000	kus	3 468,21	-3 468,21
47	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoprůd v objektech v do 6 m	-1,000	%	333,31	-333,31
48	210201101	Přesun sloupu VO, včetně výložníku, svítidla, příslušenství-POČÍTÁNO S BĚŽNÝM OCELOVÝM SLOUPEM VO	-3,000	kus	11 098,26	-33 294,78
49	210201102	Napojení na stávající vedení VO	-1,000	kus	2 080,92	-2 080,92
50	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	-0,130	km	6 358,38	-826,59
53	460150164	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4	-76,000	m	121,39	-9 225,64
54	460421182	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 50 cm	-110,000	m	34,68	-3 814,80
56	345713612	trubka elektroinstalační HDPE tuhá	-37,400	m	21,97	-821,68
58	460620014	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 4	-110,000	m2	34,68	-3 814,80
CELKEM		Sazba DPH 21,00	DPH celkem -18 679,01	Odbytová cena bez DPH		-88 947,66
				Odbytová cena s DPH		-107 626,67

B/ Vícepráce

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB	5,000	kus	1 500,00	7 500,00
2	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	5,000	m3	758,00	3 790,00
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	20,340	t	67,05	1 363,80
4	Specifikace 1	Dno UV	5,000	kus	971,75	4 858,75
5	Specifikace 2	Skruž v.300mm	5,000	kus	669,50	3 347,50
6	Specifikace 3	vyrovnávací prsten	5,000	kus	508,63	2 543,15
7	Specifikace 4	Litinová mříž	5,000	kus	3 201,25	16 006,25
8	115201501	Montáž odpadního potrubí DN 150	7,500	m	230,00	1 725,00
9	Specifikace 5	potrubí PVC KG DN 150 mm	7,500	m	394,87	2 961,53
10	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	15,000	kus	281,44	4 221,60
11	Specifikace 6	Koleno PVC KG DN 150 mm, 30°, 15°, 45°	15,000	kus	95,88	1 438,20
12	817314111	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	1,000	kus	959,54	959,54
13	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	5,000	kus	2 322,69	11 613,45
14	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných	192,000	m3	47,09	9 041,28
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	192,000	m3	52,48	10 076,16
16	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	192,000	m3	145,00	27 840,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana :
 Tištěno dne : 16.0...
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N21-014-0234 Oprava komunikace - ulice Sídliště (za COOP tuty)

17	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	4,000kus	2 322,69	9 290,76
18	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu	10,000kus	1 227,90	12 279,00
19	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	21,000m2	41,68	875,28
20	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	6,300m3	75,58	476,15
21	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	21,000m2	215,00	4 515,00
22	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	18,600m2	259,54	4 827,44
23	Specifikace 7	Zámková dlažba 200/100 tl.60 mm	18,786m2	290,76	5 462,22
24	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	21,000m2	11,19	234,99
25	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	20,400m	222,29	4 534,72
26	Specifikace 8	Chodníková obruba 100/25/8	20,604	120,25	2 477,63
27	181301103	Rozproštění omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	123,000m2	36,71	4 515,33
28	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	161,000m2	25,23	4 062,03
29	00572410	osivo směs travní parková	5,300kg	115,61	612,73

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 34 324,39	Odbytová cena bez DPH	163 449,49
			Odbytová cena s DPH	197 773,88

CELKEM	Odbytová cena bez DPH :	74 501,83
---------------	--------------------------------	------------------

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 340 729,72	Odbytová cena bez DPH :	1 622 522,46
			Odbytová cena s DPH :	1 963 252,18

Nabídku zpracoval:
 Předáno dne : . .